
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

KolagenCito pastylki kolagenowe z witaminą C 48 g
 

Cena: 33,21 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 48 g

Postać pastylki

Producent REUTTER GMBH

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

Postać

Pastylki miękkie

Opakowanie

48g

Działanie

• Kolagen - jest ważnym składnikiem budulcowym tkanki łącznej.

• Witamina C - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, dzięki czemu pomaga utrzymanie prawidłowe funkcjonowanie kości,
chrząstki, dziąseł, skóry i naczyń krwionośnych. Dodatkowo, witamina C wpływa na sprawność układu odpornościowego i pomaga
chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Wskazania

Uzupełnienie diety w kolagen i witaminę C.

Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia - ssać 3 pastylki dziennie.

Ostrzeżenia

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekawsieci.pl


 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia.

Skład

Syrop glukozowy, kolagen 20%, cukier, żelatyna, koncentrat sodu z czarnego bzu, 4,6%, regulator kwasowości - kwas cytrynowy,
witamina C (kwas L-askorbinowy), olej kokosowy, olej rzepakowy, substancja glazurująca - wosk carnauba.

Wartość odżywcza:

 100 g 3 pastylki
 Wartość energetyczna 1447 kJ/346 kcal 87 kJ/21 kcal
 Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

0 g

0 g

0 g

0 g
 Węglowodany

w tym cukry

69,0 g

51,0 g

4,1 g

3,1 g
 Białko 25,0 g 1,5 g
 Sól 0,33 g 0,02 g
 Witamina C 250 mg 250 mg (313% RWS*) 15 mg (10% RWS*)

*referencyjna wartość spożycia
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